
ZARZĄDZENIE NR 2/2016
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 8 stycznia 2016 r.

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Kisielice

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity 
tekst: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Jednolity tekst: Dz. U. z 2015 r., poz. 1390 z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 1, § 3 ust. 1 
Uchwały Nr V/19/2011 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2011 r., Nr 67, poz. 1102) i Uchwały Nr VIII/51/2015 Rady 
Miejskiej w Kisielicach z dnia 24 czerwca 2015 r. zmieniającej Uchwały Nr V/19/2011 Rady Miejskiej w 
Kisielicach z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2015 
r., poz. 2561) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego:

1) Panią Kamilę Kreńską – pracownika socjalnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Kisielicach,

2) Panią Reginę Tęczar – pracownika socjalnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w 
Kisielicach,

3) Panią Halinę Filaber – pracownika socjalnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Kisielicach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A36C5FC9-629D-4658-B030-EAE7A1C209C5. Przyjęty Strona 1




